

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
105/K4/201700665	Jan Kuna	736 663 263	j.kuna@chomutov-mesto.cz

DODAVATEL

WOLD INVEST v.o.s.
Revoluční 36
430 01 Chomutov
IČ: 14868938
DIČ: CZ14868938

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u vás v rozsahu a specifikaci přiložené nabídky:	
Bezbariérovou úpravu přechodu v ulici Kostnická	12 523,- Kč bez DPH
Odvodnění kolem objektu 5306 „ Flora“	32 949,66 Kč bez DPH
Provedení základových patek pro autobusovou zastávku v ulici Zahradní	23 880,60 Kč bez DPH

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
69 353,26 bez DPH 83 917,45 vč. DPH	Do 31.5. 2017

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
Jan Kuna 19. 4. 2017 STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV	Ing. Jitka Šurkalová	Mgr. Hana Nováková

Zborovská 4602
430 28 Chomutov
IČ: 00261891, DIČ: CZ00261891

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: W17023
Stavba: Chomutov - Kostnická

JKSO:
Místo:
Objednatel:
Zhotovitel:
World Invest v.o.s., Obecní 23, Otvice

CC-CZ:
Datum: 26.02.2017

IČ:
DIČ:
IČ: 14868938
DIČ: CZ14868938

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	12 523,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	12 523,00
DPH základní 21,00% ze	12 523,00
DPH snížená 15,00% ze	0,00
Cena s DPH	15 152,83

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

WORLD INVEST v.o.s.
Revoluční 36, 430 01 Chomutov
tel: 474 650 763
fax: 474 650 756
IČ : 14868938 DIČ: CZ 14868938

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: W17023

Stavba: Chomutov - Kostnická

Místo:

Datum: 26.02.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: World Invest v.o.s., Obecní 23, Otvice

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		12 523,00	15 152,83
W17023	Chomutov - Kostnická	12 523,00	15 152,83
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		12 523,00	15 152,83

ROZPOČET

Stavba: Chomutov - Kostnická

Místo: Datum: 26.02.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: World Invest v.o.s., Obecní 23, Otvice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **12 523,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 7 023,00

5 - Komunikace pozemní 200,00

5	K	59943R	Vyplnění spár dlažby	kpl	1,000	200,00	200,00
---	---	--------	----------------------	-----	-------	--------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 823,00

4	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	5,000	285,00	1 425,00
1	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	13,000	108,00	1 404,00
2	M	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	5,000	542,00	2 710,00
3	M	589325900	potěr cementový CP 25 kamenivo do 4 mm	m3	0,400	2 410,00	964,00
6	K	96600R	Rozbití živičného krytu	m3	0,400	800,00	320,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště 5 500,00

7	K	034403000	Dočasné d opravní značení na staveništi	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
8	K	0344R	ostatní vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Písečná - odvodnění

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

World Invest v.o.s., Obecní 23, Otvice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.02.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

14868938

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	32 949,66
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	32 949,66
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	32 949,66	6 919,43
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	39 869,09
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Písečná - odvodnění

Místo:

Datum:

28.02.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

World Invest v.o.s., Obecní 23, Otvice

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	32 949,66
HSV - Práce a dodávky HSV	30 949,66
1 - Zemní práce	5 222,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 295,00
997 - Přesun sutě	12 431,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 949,66

ROZPOČET

Stavba: Písečná - odvodnění

Místo: Datum: 28.02.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: World Invest v.o.s., Obecni 23, Otvice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **32 949,66**

HSV - Práce a dodávky HSV **30 949,66**

1 - Zemní práce **5 222,76**

15	K	113107174	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z betonu prostého tl 500 mm	m ²	8,000	416,00	3 328,00
1	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	14,000	85,30	1 194,20
2	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m ³	m ³	2,520	278,00	700,56

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **13 295,00**

9	K	916241R	Osazení KB bloku	m	14,000	157,00	2 198,00
8	K	916331111	Osazení zahradního obrubníku	m	14,000	108,00	1 512,00
3	K	919735113	Rezáni stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	15,000	108,00	1 620,00
6	M	595134030	tvarovka betonová věncová hladká přírodní KB 101-15 A 15 x 19 x 39 cm	kus	72,000	56,20	4 046,40
7	M	592172120	obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	14,000	63,00	882,00
5	M	589325R	Beton	m ³	1,260	2 410,00	3 036,60

997 - Přesun sutě **12 431,90**

14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,000	400,00	5 200,00
12	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 10 km	t	13,000	539,00	7 007,00
13	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	13,000	17,30	224,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **2 000,00**

VRN9 - Ostatní náklady **2 000,00**

10	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------

Obecní 23, 431 11 Jirkov

IČ: 148 689 38 / DIČ: CZ14868938

tel.: 474 650 756 / fax: 474 650 763

www.worldinvest.cz



Zhotovení betonových patek - Zahradní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Zemní práce

1	K	13320110 1	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,000	701,00	4 907,00
2	K	16710110 1	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,000	138,00	966,00
3	K	16270110 2	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,000	250,00	1 750,00
4	K	17120121 1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	11,900	165,00	1 963,50

Zakládání

1	K	21590110 1	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do	m2	7,000	6,30	44,10
2	K	27531361 1	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	5,000	2 450,00	12 250,00

1	K	0910020R	Úklid staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	----------	------------------	-----	-------	----------	----------

cena celkem bez DPH **23 880,60 Kč**
DPH 21% 5 014,93 Kč
cena celkem s DPH **28 895,53 Kč**